
ZARZADZENIE NR 86/2023 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 16/2016 Burmistrza Głowna z dnia 12 lutego 2016 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głownie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Burmistrza Głowna Nr 16/2016 z dnia 12 lutego 

2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Głownie, zmienionego zarządzeniem Nr 44/2018 Burmistrza Głowna z dnia 4 kwietnia 

2018 r., zarządzeniem nr 126/2018 Burmistrza Głowna z dnia 16 sierpnia 2018 r., 

zarządzeniem nr 199/2018 Burmistrza Głowna z dnia 5 grudnia 2018 r., zarządzeniem  

nr 11/2019 Burmistrza Głowna z dnia 15 stycznia 2019 r., zarządzeniem nr 89/2020 

Burmistrza Głowna z dnia 31 lipca 2020 r., zarządzeniem nr 173/2021 z dnia 30 listopada 

2021 r., zarządzeniem nr 20/2022 z dnia 7 lutego 2022 r., zarządzeniem nr 123/2022 z dnia  

24 sierpnia 2022 r., zarządzeniem nr 140/2022 z dnia 15 września 2022 r., zarządzeniem  

nr 209/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. oraz zarządzeniem nr 225/2022 z dnia 30 grudnia  

2022 r. wprowadza się następującą zmianę: 

 

 w § 14 ust. 1 po punkcie 18 dodaje punkt 19 o następującej treści: 

„zgłaszanie schematów podatkowych zgodnie z procedurą wewnętrzną w zakresie 

przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 

podatkowych (MDR) w Gminie Miasta Głowno oraz w jej jednostkach organizacyjnych, 

zgodnie z zarządzeniem Burmistrza Głowna nr 69/2023 z dnia 12 maja 2023 r.”;  

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 


